SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 69, DE 15 DE JULHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo nº 020/2015, da Comissão Eleitoral do Processo de Escolha do Diretor Geral do Campus

Floresta, RESOLVE:

ALTERAR  a Portaria  nº 68,  de 10/07/2015, que designou servidores e discentes para atuarem

como suplentes  na  Comissão que Coordenará o Processo de Consulta à Comunidade para

Escolha do Diretor Geral do Campus Floresta do IF SERTÃO-PE, EXCLUINDO, a pedido, o

servidor CLODOALDO ALVES CAMPOS, matrícula SIAPE nº 1620621 e a discente VALÉRIA

LOPES DA SILVA e  INCLUINDO  a  servidora  MONIQUE DE SOUZA SILVA GOMES,

matrícula SIAPE 1651177 e o discente JAIRO FERREIRA DE LIMA. Os demais itens da citada

Portaria permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral